Start-Nr Name

Holtkamp
Péter

Schulte-Liinzum

Happel
Kring
Richter
Weschta
Hankele
Kunze
Heider
Hoffmann
Willner
Staufner
Waibel
Dorn
Blichmann
Laudenberg
Stix
Wisst
Klamer
Urland
Merkel
Schon
Christian
Mdaller
Page
Schmidt
Mayer
Samann
Hartmann
Wagenbauer
Klimt
Kluiber
Stiebjahn
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Vorname
Lukas
Marcel
Markus
Pierre
Fabian
Philipp
Thomas
Martin
Tim

Ben
Henrik
Anselm
Simon
Kevin
Benjamin
Jan
Oliver
Lucas
Tobias
Samuel
Benjamin
Florian
Marius
Jonas
Steven
Tobias
Yannick
Raphael
Andreas
Vitus
Daniel
Tim
Simon

UCI-Code

GER19910421
GER19910531
GER19910716
GER19901207
GER19900119
GER19910415
GER19901101
GER19900704
GER19900316
GER19910531
GER19901215
GER19910827
GER19901008
GER19900124
GER19910321
GER19900227
GER19910813
GER19910808
GER19911025
GER19910715
GER419900420
GER19901109
GER19911111
GER19910717
GER19910404
GER19901003
GER19900913
GER19910215
GER19910621
GER19910723
GER19900729
GER19901016
GER19900304
GER19900329

Deutsche Meisterschaft im MTB Cross-Country - Schiiler Jugend, Junioren, U23

Startliste R7 - Junioren U19

Verein

Alter TV Haltern - Radsport -
Alter TV Haltern - Radsport -
Alter TV Haltern - Radsport -
AMC Rodheim-Bieber e.V.

AMC Rodheim-Bieber e.V.
BikeSportBlhne Bayreuth
BikeSportBlhne Bayreuth
BMX-Club Warttemberg e.V.
BMX-Club Warttemberg e.V.
Ciclo Team Zandegiacomo Bonn
DJK RS Grafschaft 1930 e.V.
DJK RS Grafschaft 1930 e.V.
Eichenkreuz Goppingen
Eichenkreuz Goppingen
Harz-Racing e.V.

Kieler RV v. 1961 e.V.

Kdlner Triathlon-Team 01 e.V. - Abt. Radsport
MTB Teck e.V.

MTB Teck e.V.

Radsport Rhein-Neckar e.V.
RMSV "Heller Stern" Langenbrand 1922
RSF Hilpoltstein 1993 e.V.

RSF Niederlinxweiler e.V.

RSF Niederlinxweiler e.V.

RSF Niederlinxweiler e.V.

RSF Niederlinxweiler e.V.

RSG Heilbronn 1892 e.V.

RSG Zollern-Alb '82 e.V.

RSV Berchtesgadener Land e.V.
RSV Gétting-Bruckmuhl e.V.
RSV Grafenau e.V.

RSV Grafenau e.V.

RSV Hochschwarzwald e.V.
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MTB-Team / Sponsor

SKS M.I.G. Team
PokerRoom/YoungWild.de

AS-Group-ergomo
MSC Gerstetten FunandBike

ciclo team zandegiacomo bonn

NRW Kader

NRW Kader

Team-Cmtb

Team-Cmtb

Cannondale Bad Salzdetfurth Racing
PRISMA-Ferring / Trenga DE Cycling Team
KolnerTriTeamO01

Team Nolte-Kichen

Team Lightweight B+M Bikeshop

marco-Bikes

RMSV Langenbrand

Team Guttenberger+Partner

Landeskader Saar / RSF Niederlinxweiler / Endorfin-Solvi
Landeskader Saar / RSF Niederlinxweiler

Landeskader Saar / RSF Niederlinxweiler
RSG Heilbronn

Gonso-Rawoflex-Team

Team Corratec/RSV Berchtesgadener Land
Corratec

Trek-Bike-Junior-Team

TREK BIKE Junior Team

Team Bergamont



Kopf
Neubert
Droste
Dohl
Breitwieser
Reichart
Hafner
Hempel
Inderwies
Staub

Mai

Suhm
Fiderer
Knuttel
Borner
Fischer
Gonhl
Meier
Wunsch
Ziegler
Welters
Zoller
Baron
Simon
Fleschhut
Gottschall
Grafmdller
Knopfle
Strecker
Werner
Wolf
Gluth
Reiber
Holz
Mdaller
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Sven
Elias
Jan-Niklas
Ludwig
Jakob
Matthias
Timo
Pascal
Ignacio
Daniel
Christian
Patrick
Valentin
Philipp
Michael
Alexander
Michel
Stephan
Hannes
Dominik
Thomas
Markus
Rick
David
Marcel
Daniel
Florian
Martin
Fabian
Konstantin
Johannes
Martin
Marius
Maximilian
Timo
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GER19911021
GER19900327
GER19900724
GER19900302
GER19910128
GER19910308
GER19900712
GER19910807
GER19900630
GER19900920
GER19901110
GER19910411
GER19900420
GER19911225
GER19900715
GER19900507
GER19910519
GER19900709
GER19901209
GER19911116
GER19900525
GER19910731
GER19900102
GER19910529
GER19900601
GER19900201
GER19910710
GER19910723
GER19900416
GER19911116
GER19910924
GER19910725
GER19911218
GER19900420
GER19911221

Startliste R7 - Junioren U19

RSV Rheinstolz Wyhl e.V.

RSV Team Auto-Riedel Schwarzenberg e.V.
RSV Team Springe v. 1997 e.V.

run & bike Kelheim e.V.

RV 1898 Lindau e.V.

RV 1898 Lindau e.V.

RV Radlerlust Gomaringen-Hinterweiler e.V.
RV Radlerlust Gomaringen-Hinterweiler e.V.
RV Viktoria Wombach 1925 e.V.

RV Viktoria Wombach 1925 e.V.

SC Hausach e.V. - Radsport -

SC Hausach e.V. - Radsport -
Schneelaufverein Ravensburg e.V.
SCMK Hirschau

SG Rheinfelden

SG Rheinfelden

SG Rheinfelden

SG Rheinfelden

SG Rheinfelden

SG Sparkasse Mainfranken Wiirzburg
Ski- u. Freizeitclub Betzdorf e.V.

Ski- u. Freizeitclub Betzdorf e.V.

SV Blau-Weily Augustusburg

SV Blchel

SV Kirchzarten - Radsport -

SV Kirchzarten - Radsport -

SV Kirchzarten - Radsport -

SV Kirchzarten - Radsport -

SV Kirchzarten - Radsport -

SV Kirchzarten - Radsport -

SV Kirchzarten - Radsport -

Team Bulls

TGV Schotten e.V. - Radsport -

TSV 1860 Miinchen e. V. - Radsport -
TSV Dettingen 1990 e.V.
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Team-Speedzone.de

Cannondale Bad Salzdetfurth Racing
Bike Junior Team

Team Steinlach-Wiesaz

Team Steinlach-Wiesaz

Team HAIBIKE

Team HAIBIKE

SC Hausach / Neumayer Tekfor

Vaude Simplon Team
SCMK Hirschau
Sabine Spitz Juniors
Sabine Spitz Juniors
SKS M.I.G. Team
Sabine Spitz Juniors
Sabine Spitz Juniors

Team Bergamont

Team Bergamont

HAIBIKE
racingteam.youngstars Team
Lexware Racing-Team
Lexware Racing-Team
Lexware Racing-Team
Lexware Racing-Team
Lexware Racing-Team
Lexware Racing-Team
Lexware Racing-Team

BIKE Junior Team/Bulls
Team Lavabike

UNIVEGA PRO CYCLING TEAM
Team Schneiderhan-Cube



Nicolai
Kleiber
Reis
Neumann
Bruder
Gieringer
Sauer
Kohler
Oster
Braun
Schuon
Weber
Hiwe
Kiesel
Kotschenreuther
Forster
Schmelzle
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Marcus
Andreas
Manfred
Dominik
Lukas
Nicolas
Adrian
Alexander
Robin
Marcel
Lukas
Jonas
Conrad
Lysander
Martin
Michael
Jorit
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GER19910812
GER19900925
GER19900710
GER19901213
GER19900901
GER19910216
GER19910301
GER19910131
GER19901029
GER19900513
GER19900103
GER19900330
GER19911203
GER19910809
GER19900120
GER19911013
GER19910522

Startliste R7 - Junioren U19

TSV Dettingen 1990 e.V.

TSV Niederstaufen

TSV Niederstaufen

TURA Untermiinkheim

TuS Oppenau e.V.

TuS Oppenau e.V.

TuS Oppenau e.V.

TV 1885 e.V. Haiger

TV 1885 e.V. Haiger

TV 63 Oberlengenhardt e.V.

Velo + Bike Club Waldshut-Tiengen
Velo + Bike Club Waldshut-Tiengen
White Rock

SSV Wildpoldsried e.V.
RadioAKTIV Racing Bayreuth

run & bike Kelheim e.V.

VC Hohentwiel Singen e.V.

Team Bergamont

2-Rad Schubert - Allgdu Power
SKS M.I.G. Team

MHW Cube Racing Team
TuS Oppenau

TuS Oppenau

TuS Oppenau
Musing-Bikes
Musing-Bikes

Radon Racing Team
Team Hoppe Bikes
Team Hoppe Bikes
White Rock

Capic Team
RADioAKTIV Racing
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